WAV Wommelgem Recreatiedomein Fort2 Sint-Elooicross
Zaterdag 12 Januari 2019

500 Meter Benjamins Meisjes 7 Vingerhoets Siebe 10j APSO 03:02
1 Stuyts Wenke 8 ACSS 01:54 8 Noeyens Boris 10] WAV 03:04
2 Colomier Kaat 7j ACSS 01:56 9 Vanhentenrijk Jonas 10j SAV 03:05
3 Struyf Clara 7j ACSS 02:06 10 Patroons Stijn 10j WAV 03:08
4 Noeyens Lili-Roos 8j WAV 02:10 11 Spoelders Simon 10j ACK 03:12
5 D'Hooge Helena 8j WALO 02:13 12 Van Den Broeck Lukas 10j ACR 03:13
6 Aerts Marit 8j WAV 02:14 13 Vervaele-Breugelmans Arn 9j WAV 03:14
7 Das Sara 8j ACK 02:16 14 Buys Lander 10j ACSS 03:18
8 Schollaert Aline 7j WAV 02:17 15 Huybrechts Jules 9j APSO 03:21
9 De Cock Elyssa 6j SAV 02:18 16 Flamand Jordi 10j APSO 03:26

10 Akkermans Emani 6j ACSS 02:26 17 Janssens llyan 9j WAV 03:32
11 Van Cleemput Anélia 6j WALO 02:34 18 Van Den Bergh Sybe 10j ACSS 04:07

500 Meter Benjamins Jongens 1200 Meter Miniemen Meisjes
1 Aerts Wannes 8 WAV 01:50 1 Aerts Marthe 11j WAV 05:04
2 Van Tichelen Nils 8 AVI 01:53 2 Haesendonckx Zoé 11j SAV 05:08
3 Lafaille Joppe 8 APSO 01:56 3 De Fyn Lieselot 12j ACSS 05:09
4 Adriaenssens Hannes 8j WAV 02:00 4 Sysmans Diede 12j ACR 05:11
5 Stappers Jesse 8 WALO 02:02 5 Vaerewijck Jinte 12j WALO 05:13
6 Van Sanden Laurens 8 WAV 02:03 6 Bastiaansen Fleur 12] GAV 05:14
7 Verschooten Lex 8j WAV 02:04 7 Toremans Janne 12j ACR 05:22
8 Van Berendonck Louis 8j APSO 02:05 8 Boeckx Jente 12j ACK 05:50
9 Van Keer Arjen 8 ACSS 02:07 9 Aerts Annelin 11j WAV 05:55

10 Philips Vince 7j WAV 02:11 10 Thoen Manon 12j WALO 06:02
11 Adriaenssens Thomas 6 WAV 02:18 11 Colomier Fien 12j ACSS 06:05
12 Van Barel Nick 6j WAV 02:23 12 Op De Beeck Dieuwke 11j ACSS 06:14
13 Van Keer Tristen 6j ACSS 02:28 13 Braspenning Bo 12j ACR 06:28
14 Van Acker Rune 7j WAV 02:30 14 Vansteenkiste Stien 12j ACSS 08:06

700 Meter Pupillen Meisjes 1500 Meter Miniemen Jongens
1 Van De Mierop Fleur 10j ACR 02:42 1 Pauels Floris 12j SAV 06:00
2 Bon Lore 10j ACSS 02:55 2 Buys Wout 12j ACSS 06:07
3 Braspenning Eva 10j ACR 02:58 3 Van Den Broeck Jerko 12j WAV 06:17
4 Michiels Hanne 10j WAV 03:02 4 Daneels Floris 11j SAV 06:32
5 Vincke Mila 9j WALO 03:04 5 Sysmans Ferre 11j ACR 06:33
6 Stuyts Lore 10j ACSS 03:05 6 Spoelders Stef 11j ACK 06:38
7 Van Cauwenbergh Bo 9j GAV 03:07 7 Lauwers Jelle 12j ACK 06:46
8 Godrie Jill 10j APSO 03:08 8 Preud'Homme Thomas 12j GAV 06:48
9 Bastiaansen Nore 9j GAV 03:10 9 Thoen Nicola 11j WALO 06:51

10 Van der Voort Leonie 10j] WAV 03:12 10 D'Hooge Sander 12j WALO 06:53
11 Geens Eline 10j APSO 03:13 11 Claes Maure 11j WAV 06:55
12 Van Berendonck Julie 10j APSO 03:19 12 Aerts Jasper 12j WAV 07:00
13 Lauwers Hanne 9] ACK 03:20 13 Bruynseels Nils 12j WALO 07:06
14 Deboel Saar 10j] WAV 03:22 14 Vanhentenrijk Jesse 12j SAV 07:08
15 Vansteenkiste Kato 9j ACSS 03:23 15 Thoen Tibault 11j WALO 07:19
16 De Cock Tatyana 10j SAV 03:25 16 Van Holderbeke Thomas  11j ACK 07:21
17 Schollaert Esmée 9j WAV 03:27 17 Das Jerome 11j ACK 07:27
18 Jacgmain Frauke 9] ACK 03:35 18 Jacgmain Bob 11j ACK 07:41
19 Douillez Luna 9] WAV 03:37 19 De Wolf Ferre 12j WAV 08:00

700 Meter Pupillen Jongens 2200 Meter Cadetten Meisjes
1 Van Loock Niels 11j ACK 02:41 1 De Muynck Eline 14j NA 09:55
2 Lippens Sem 9j WALO 02:45 2 Vanhentenrijk Sarah 13j SAV 10:35
3 Van Der Voort Simon 10j ACR 02:52
4 Vandereycken Sander 10j WAV 02:53 2700 Meter Cadetten Jongens
5 Janssens Kyan 11j WAV 02:54 1 Claes Kobe 14) WAV 10:30

6 Cop Michael 9j SAV 02:55 2 Michielsen Gijs 14j SAV 10:48
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3 Haentjens Cedric

4 Vervaele-Breugelmans Sep

5 Van Looy Wannes
6 Verschueren Seger
7 Eilers Isaac

8 D'Hooge Stef

9 Deboel Robbe

2200 Meter Scholieren Meisjes

1 Albrecht Nele

2 Henderickx Caro
3 Op De Beeck Jytte
4 Van Looy Britt

5 Claes Emke

6 Vermeiren Julie

4200 Meter Scholieren Jongens

1 Jordaens Siebe
2 Van Looy Siemen
3 Eilers Jolan

4 Adriaensen Raf
5 De Gucht Nathan

3000 Meter Juniors Dames
1 Verbist Lotte
2 Crynen Marijke

3000 Meter Seniors Dames
1 Beerlings Elke
2 Leysen Vicky
3 Vermeiren Elien
4 Gheeraert Lore
5 Sely Diane
6 Loots Wendy
7 Verboven Tamara
8 Wuytack Diewertje
9 De Clercq Nathalie
10 Lima June
11 Van Springel Birte
12 Van Springel Britt

13j WALO
13) WAV
14j WAV
14j WAV
14j WAV
13j WALO
13) WAV

16) WAV
16j ACSS
15] ACSS
15j ACR
16) WAV
16j ACR

16j ACSS
16) WAV
16) WAV
15 SAV
15] WAV

19j APSO
18] WAV

34) AA.
27j SAV
23] ACR
25j WALO
33) AA.
33j WAV
19j APSO
31j WALO
30j NA
20j WAV
21j LGB
26j APSO

3000 Meter Masters +35 jaar Dames

1 Vochten Kristel

2 Van De Velde An
3 Verhulst Wendy

4 Adams Katrien

5 Philipsen Jessy

6 Verheyde Natascha
7 Cornelissens An

8 Huygen Evy

9 Frederickx Sandra
10 Coussens Hilde
11 Bastenie llse

39] GAV
44j Team 17
44j NA
42j ACR
38j CST
41j APSO
41j SAV
36 WAV
43] WAV
39) WAV
35] ACSS

3000 Meter Masters +45 jaar Dames

1 Jochems Carine
2 Wuytack Sara
3 Vermeiren lise
4 Snoeys Marleen

47j AN
50 WALO
49) ACR
52j ACR

11:28
11:35
12:18
12:34
12:35
12:57
13:13

09:44
09:54
10:12
10:56
11:10
11:35

15:27
16:32
17:08
17:13
18:23

13:39
17:24

11:21
11:58
12:48
12:52
13:26
14:12
14:58
15:54
16:57
17.07
20:01
21:43

12:35
13:00
13:02
13:10
13:52
14:26
16:01
16:32
17:16
18:04
20:40

12:46
12:55
13:55
14:37

5 Geerts Suzanne

6 Smet Sandrina

7 Cumps Els

8 Lathouwers Nancy
9 Servotte Kristien
10 De Souter Kristel
11 Nuyts Patricia

12 Qostvogels Anne
13 Van Hul Sonja

14 Van Royen Carine
15 Lockkamper Christel
16 Koeyvoets Carine

1 Raets Magareta
2 Van Bets Christel
3 Hendrickx Vicky
4 Coenen Diane

5 Verlinden Irene
6 Lorrentop Marina

1 Caluwe Sonja
2 Sneyers Lisette
3 Torfs Christiane

6200 Meter Juniors Heren

1 Mampaey Jasper

6200 Meter Seniors Heren

1 Kennis Kevin
2 Van Keer Matthias
3 Lemouche Lindert
4 Hendrickx Bart
5 Van Der Donck Roel
6 Lenaerts Gert
7 Van Den Plas Jelle
8 Thoen Stephen
9 Van Geeteruyen Christof
10 Verbruggen Bart
11 Van Duppen Sam
12 De Cleermaecker Philippe
13 Snoeijs Cédric
14 Godrie Dirk
15 Van Berendonck Kris
16 Van Springel Bjorn
17 De Loght Kevin
18 Seneels Tom
19 Verboven Sascha
20 Orban Maiko
21 Buijsen Koen
22 Vervecken Bjorn

1 Wouters Chris

2 Deboel Joris

3 Paenen Ronny

4 Van Cauwenbergh Danny
5 Torfs Benny

45]
52
51
48]
46]
52
52
54
49j
50
50
52

3000 Meter Masters +55 jaar Dames

61j
57
63j
58
60j
59

3000 Meter Masters +65 jaar Dames

65ij
65ij
70j

17

27
23]
21
36
37
38
23]
28
23]
28
28
37
20j
35
39
24
32
29
21
30j
33
24

6200 Meter Masters +40 jaar Heren

47j
40j
45j
40j
48]

ACR
WALO
APSO
WAV
WALO
WALO
APSO
ACSS
WALO
WAV
LGB
LGB

WAV
WAV
WAV
AVI
WAV
AVI

ZWAT
LGB
ACSS

APSO

AA.
ACSS
WAV
NA
NA
NA
NA
SAV
WALO
SAV
AA.
APSO
ACR
AVN
APSO
APSO
AA.
AA.
APSO
LGB
AA.
AA.

NA
WAV
LGP
GAV
APSO

15:02
15:48
16:23
17:27
17:32
17:58
18:49
18:51
19:29
21:55
23:31
27:39

14:55
15:25
15:36
16:43
17:00
17:28

14:51
17:42
23:34

27:35

21:41
22:17
22:36
23:10
23:32
23:46
25:32
25:41
25:49
25:58
26:00
26:40
26:41
27:37
31:43
32:05
32:29
36:35
37:23
46:05
53:36
1:40:09

22:06
23:01
25:30
26:26
26:45
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6 Vermeiren Paul 48j
7 Van Tichelen Nico 41j
8 Buys Dirk 49j
6200 Meter Masters +50 jaar Heren
1 D'Hondt Herman 57j
2 Hendrickx Guido 54j
3 Lesdanon Frederic 53j
4 Bartholomeeusen Eric 54j
5 Hertogs Guido 51j
6 Van Loo Alfons 58j
7 Van Damme Guy 54j
8 Mertens Patrick 50j
9 Van Springel Dirk 53j
10 Fauconnier Pascal 51j
11 Mostmans Johan 55j
12 Met Christian 59j
13 Vissers Nico 54j
14 Wuytack Franky 59j
15 Raman Philippe 55j
16 Van Der Schoot Werner 52j
17 Goetschalckx Benny 54j
18 Van Geertruy Philippe 52j
6200 Meter Masters +60 jaar Heren
1 Woord Ruud 61]
2 Roose Wieland 60j
3 Mistiaen Albert 60j
4 Martens André 65
5 Bruggemans Marc 63j
6 Mistiaen Andre 60j
7 Verplancke Herman 62j
8 Van Den Bergh George 62j
9 Dhollander Rik 68j
10 De Lange Etienne 69j
11 Convent Dirk 65
12 Depeuter Guido 67
13 Borremans Francois 67j
14 Goossens Ludo 67
15 Van Den Branden Patrick  62j
16 Gijsemans Michel 60j
17 Servotte Luc 69j
18 Faes Gustaaf 68j
4200 Meter Masters +70 jaar Heren
1 Van Noten Omer 71j
2 De Weerdt Jan 70j
3 Cools Hugo 71j
4 Van Keer André 75j
5 Barrat Roland 77j
6 De Clerck Ludovicus 79j
7 Nys Roger 74j
8 De Pauw Rudy 72j
9 Wuyts Leon 73j
10 Wuyts Albert 75j
11 De Coster Wilfried 75

4200 Meter Masters +80 jaar Heren

GAV
AVI
ACSS

WALO
AVN
WALO
ACR
SAV
APSO
WALO
AVN
LGB
APSO
AVN
NA
SAV
NA
AA.
NA
AVN
NA

ACK
SAV
AVI
WALO
SAV
AVI
WALO
AA.
WALO
AVI
NA
LGB
WAV
APSO
AVI
NA
KLP
APSO

WAV
APSO
KLP
ACSS
APSO
AVI
WALO
WAV
APSO
WAV
WAV

27:21 1 Van Heymbeeck Henri 81j APSO
33:52 2 Coppens Jean-Pierre 81j WAV
41:44 3 Moorkens Frans 85j APSO

23:11
23:22
24:11
24:29
25:51
25:53
26:01
26:45
26:57
27:09
27:40
27:50
30:39
30:49
31:53
33:26
34:03
36:11

24:33
26:15
28:11
28:49
29:02
29:53
30:45
31:13
32:03
32:09
32:11
32:31
33:57
34:15
34:28
39:04
46:23
49:24

18:41
20:23
21:37
23:28
25:28
25:34
26:03
28:00
30:47
37:56
38:53

28:41
30:10
42:28
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